
ÇİN WUHAN BÖLGESİ’NDEN ODAMIZI ZİYARET 

Çin’in Wuhan Bölgesi’nden gelen heyet 4 Kasım günü İzmir’i ziyaret etmiştir. İzmir Ekonomi 

Üniversitesi’nde ağırlanan heyete, İzmir Ekonomi Üniversitesi’nin tanıtımı yapılmıştır. Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş, Üniversiteye, Çin’den öğrenci beklediklerini ve 

Wuhan’dan bir öğrenciye, üniversitelerinde tam burs verileceğini belirtmiştir.  

Demirtaş, iki kardeş kent arasında gelecek dönemde ticari ve kültürel açıdan daha sıkı ilişkiler 

geliştirilmesini hedeflediklerini söylemiştir. 

Çin'in Wuhan Eyalet İdaresi Baş Danışmanı Hu Shuguang, Çin'in üçüncü büyük otomotiv şirketi 

Dong Feng Motor'un (DFM) 

Türkiye'de kurmayı planladığı 

fabrikanın İzmir'de açılmasının 

kendisini de sevindireceğini, 

ancak firmanın şu anda seçim 

aşamasında olduğunu 

söylemiştir. 

Wuhan Eyaletinde bulunan 

Dong Feng Motor şirketinin 

Türkiye'de yatırım kararı aldığını, 

bu konuda Konya ve İzmir'in 

yarıştığını söyleyen Demirtaş, 

''Grubun yatırımını İzmir'de 

yapmasını umut ediyoruz. 

Konya Anadolu'nun ortasında 

bir vilayettir. Konya'ya kötü 

demiyoruz ama kardeş şehir 

olarak Wuhanlı bir firmanın 

İzmir'de yatırım yapmasını 

istiyoruz. Belediye Başkanı Ruan 

Chengfa'nın bize destek 

olacağına dair bir mektubu 

geldi, bu desteğin devamını da 

bekliyoruz'' diye konuşmuştur. 

Hu Shuguang, DFM fabrikası 

konusunda ise iki kent arasında ilişkilerin çok taze olduğunu, İzmir'i daha iyi tanımak istediklerini 

belirterek, şunları söylemiştir: 

''Wuhan'da yurt dışında pek çok şirket var. Onları teşvik edeceğiz, ikna etmeye çalışacağız. DFM 

buraya gelip yatırım yapsa ben de çok sevinirim. DFM henüz seçim aşamasında henüz karar 

vermedi. İki ülke birbirine güvendikten sonra onlar otomatik olarak İzmir'i seçecektir. Ancak 

henüz seçilmedi. Ben gittikten sonra çok çaba göstereceğim. Bu konuyla ilgileneceğim. DFM 

büyük bir grup yatırım yapması sizin için de bizim için de çok iyi. Seçme zamanı da doğal olarak 

biraz uzun olacak. İzmir fırsat sunabilecek bir şehir olursa Konya'dan önce burayı düşünecektir. 



Biz gelecekte sadece DFM'nin değil daha büyük firmaların da İzmir'e gelmesi için çaba 

göstereceğiz. İzmirli firmaları da yatırıma davet ediyoruz.'' 

İzmir Ekonomi Üniversite’sinde yapılan görüşmeden sonra heyet, ertesi günü Valiliği ve 

Belediye’yi ziyaret etmişlerdir.  

 


